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Första lönerapporten inlämnad efter tre
minuter

Den 3 januari kl.07.00 öppnade Fora sin rapporteringstjänst på nätet. Tre
minuter senare hade Segerlöfs Entreprenader AB som första företag lämnat in
sin lönerapportering för år 2021.

Alla arbetsgivare som har avtal med Fora behöver lämna in uppgifter om
slutliga löner för föregående år. Foras e-tjänst för rapportering finns på Mina
sidor och den öppnar första vardagen i januari och stänger den 31 januari. I år
var byggbolaget Segerlöfs Entreprenader AB först av alla med att lämna in
sina löneuppgifter, och det tack vare sin externa redovisningskonsult Carina
Svan.

- Det var inga som helst svårigheter. Genom löneprogrammet har jag full koll,
så när sista lönen är betald är det bara att skicka in rapporten till Fora. Direkt
när e-tjänsten öppnade på Mina sidor loggade jag in och gjorde rapporten,
det tog bara tre minuter. Otroligt lätt, säger Carina Svan och tillägger:

- Mitt tips till alla som ska rapportera är att inte vänta in i det sista med att
lönerapportera. Lönerapporteringen ska ju in, så varför inte göra den direkt.
Då kan du bocka av den och jobba vidare.

Segerlöfs Entreprenader AB är ett av de cirka 150 000 företag med anställda
som varje år rapporterar slutliga löner till Fora. Genom rapporteringen får
Fora uppgifter om företagets faktiskt utbetalda löner för föregående år och
vilka anställda arbetare företaget har haft. De slutliga lönerna används till att
räkna ut företagets slutliga kostnad för försäkringar och tjänstepension för
föregående år. Den slutliga kostnaden jämförs med hur mycket pengar
företaget redan har betalat. Har företaget betalat för lite eller för mycket



justeras detta på februarifakturan.

Genom lönerapporteringen får Fora också veta vilka arbetare företaget har
haft under året och hur mycket de har tjänat. Uppgifterna används till att
beräkna och föra över pensionspremier till deras pensionsförvaltare. Den som
räknas som företagare ska inte tas med i lönerapporteringen.

Här finns hjälp till dig som ska lönerapportera:

Företagarguiden visar vem som räknas som företagare

Företag med kollektivavtal

Företag utan kollektivavtal

Kommun- och regionsektorer

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas
intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda.

2024 förmedlade Fora 44 miljarder kronor i premier och avgifter. Foras
kunder är 224 000 företag och deras anställda. Cirka 4,9 miljoner individer
omfattas av de kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.

https://guide.fora.se/foretagare
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